РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

01.06.2018г.                                        №  73                   ст. Милютинская

О внесении изменений в решение
Собрание депутатов Милютинского
Сельского поселения  от 30.10.2017г.
№ 46 «Об утверждении Правил благоустройства
 и санитарного содержания территории
Милютинского сельского поселения»

	В соответствии с ч.5 ст. 30 Жилищного кодекса РФ и ч. 4 ст. 24.7 ФЗ от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потреблении», в целях создания безопасной удобной и привлекательной среды проживания граждан, Собрание депутатов Милютинского Сельского поселения

РЕШИЛО:
1.Внести в  решение  Собрание депутатов Милютинского  сельского поселения  от 30.10.2017г. № 46 «Об утверждении Правил благоустройства
 и санитарного содержания территории  Милютинского сельского поселения»
следующие изменения:
	11. добавить в часть 2, статью 2.1 пункт 2.1.1.23 следующего содержания:
	«Лицо, осуществляющее управление многоквартирным домом (собственники помещений в многоквартирном доме), собственники жилых домов, собственники и законные владельцы зданий, строений сооружений, нежилых помещений, земельных участков, на которых происходит образование твердых коммунальных отходов, обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором ОАО «ЭкоЦентр»
	2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы администрации  Милютинского  сельского поселения  А.Ю. Чумакова.

Председатель собрания депутатов -
глава Милютинского сельского поселения                                  А.В. Лукашов